
 

SPRÁVA  
UPRCHLICKÝCH  
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA  

 

 

NABÍDKA VOLNÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA 

 
DOMOVNÍK v ZZC Vyšní Lhoty 

 
SUZ MV je organizační složka státu zřízena ministrem vnitra. Je provozovatelem přijímacích, 

pobytových, integračních azylových středisek a zařízení pro zajištění cizinců (ZZC). 
 
Co by vám nemělo chybět? 
 

• ŘP skupiny B s praxí 

• Svářečský průkaz – výhodou, není podmínkou 

• Průkaz na motorovou pilu - výhodou, není podmínkou 
 

Co bude vaší pracovní náplní? 
 

• Domovnické práce včetně odborných řemeslných prací při opravách a údržbě 
domovních, popřípadě ubytovacích objektů menšího rozsahu a technického vybavení, 
například údržbářské práce, zahradnické, sklenářské, malířské, zednické a zámečnické 
práce, včetně čištění domovních odpadů. 

• Obsluha kotlů v nízkotlakých kotelnách II. kategorie s automatizovanými regulačními 
prvky (kotelny se součtem jmenovitých tepelných výkonů kotlů od 0,5 MW do 3,5 
MW). 

• Obsluha teplovodního nebo horkovodního kotle o výkonu do 5,8 MW nebo parního 
kotle s množstvím vyrobené páry do 8 t/h. 

• Provádět pravidelné kontroly technologických zařízení a čističky odpadních vod, 
kontrolovat jejich chod v době nepřítomnosti stálé obsluhy. 

•  Vykonává údržbu komunikací včetně úklidu venkovních prostranství, údržbu zeleně 
v areálu (kosení, sečení) 

 
Co můžete očekávat? 
 

• Platové zařazení v 4 platové třídě, 12 stupni dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. 
+ osobní ohodnocení. 

• Výhody zaměstnance organizační složky státu (vzdělávací kurzy, fond kulturních 
a sociálních potřeb, příspěvek na stravování, Multi-sport kartu). 

• 5 týdnů dovolené, 5 dnů indispozičního volna. 

• Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou. 

Místo výkonu práce - Vyšní Lhoty 
 
Nástup - ihned nebo dle dohody 
 

Pokud vás tato pozice zaujala kontaktujte p. Filipa Koláře tel.: 778 751 511, 
e-mail: fkolar@suz.cz 

mailto:fkolar@suz.cz

